Puchar TG Sokot Myslenice

Myslenice, 12/5/2012

Postepy zawodnika - szczegoty

Wszystkie konkurencje

Konkurencja

UKS Jasien Sucha Besk.

Bak Katarzyna, 5/11/1999
50m dowolny
50m grzbietowy

Dronski Michat, 13/7/1997
50m dowolny
50m klasyczny

Jabtonska Kamila, 6/3/1998

50m dowolny
50m grzbietowy

Runda

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Kaczorowska lzabela, 22/11/1997

50m dowolny
50m grzbietowy
Konderak Martyna, 30/9/2001
50m dowolny
50m grzbietowy
Palcar Marta, 1/9/2000

50m dowolny
50m klasyczny

Pochopien Jan, 29/12/1995
50m dowolny
50m grzbietowy

Polak Natalia, 24/4/2001

50m grzbietowy
50m klasyczny

Sikora Aleksandra, 7/12/1997

50m dowolny
50m klasyczny

Sikora Marta, 27/3/2000

50m grzbietowy
50m klasyczny

Stanaszek Konrad, 26/9/1996

50m dowolny
50m klasyczny
Wozny Magda, 22/6/1996

50m dowolny
50m grzbietowy

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Miejsce Czas catkowity

2. 34.01
2. 38.78
10. 33.90
2. 38.50
9. 35.14
7. 45.34
1. 29.23
1. 34.29
2. 36.18
6. 47.99
2. 37.96
2. 43.35
1. 27.40
1. 33.04
2. 40.53
1. 46.56
2. 30.48
1. 38.57
1. 37.10
1. 39.26
9. 33.85
4. 40.96
8. 34.48
5. 42.29

Pkt.

319
291

214
282

289
182

503
421

265
153

229
293

406
320

254
236

443
416

332
394

215
234

306
224

Czas zgt.

NT
NT

36.43
38.43

34.32
39.43

28.32
33.42

35.32
43.32

34.32
42.32

NT

41.32
48.32

30.00
38.32

36.43
38.23

33.12
42.32

33.34
39.31

Data % RZ

115%
100%

95%
76%

94%
95%

95%
81%

82%
95%

104%
108%

97%
99%

96%
95%

96%
107%

93%
86%

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl
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